

BURSA'DA BASKILAR VE SALDIRILAR

Basın açıklaması, 19 Haziran 1976.

Bir kaç günden beri gelen haberler Bursa'da ikinci bir "Seydişehir Olayı"nın yaratılmak istendiğini göstermektedir. Seydişehir'de silahlı saldırıların, ölüm ve yaralamaların, parti ve sendika binalarını tahrip eylemlerinin baş aktörü olan Türk Metal-İş Sendikası ve yardımcıları Komando ve Ülkücü'ler bu defa Bursa'yı hedef seçmişlerdir.

15 Haziran günü Renault fabrikasına bildiri dağıtmak bahanesi ile gelip bildiri-lerini almak istemeyen işçileri muşta ve zincirlerle dövmeye girişmişler, kovalanınca da kaçıp gitmek zorunda kalmışlardır.

Aralarında Türkiye İşçi Partililerin de bulunduğu Maden İş Sendikası üyesi işçilerin üzerine konulmak istenen baskı bu defa bir başka biçimde ortaya çıkmıştır. Evvelsi gün Renault fabrikasına gönderilen Jandarmalar kitaplıktan 400 kitabı ve altısı temsilci olmak üzere 12 işçiyi alıp götürmüşlerdir. İşçiler sonradan serbest bırakılmışlarsa da Savcılık altı işçi temsilcisi hakkında ceza kanununun 142. maddesinden tahkikat açmıştır. Aynı günün akşamı Fabrika Baştemsilcisi ve TİP İl Yönetim Kurulu üyesi olan Osman Özdemir'in evine dinamit atılmış, can kaybı olmamışsa da evde tahribat husule gelmiştir. O sırada Osman Özdemir Gönen'de Maden İş'in eğitim seminerinde bulunuyordu.

Seydişehir'den sonra Bursa'daki tüm olaylar MC iktidarının TİP ve DİSK'in güçlü bulunduğu işçi merkezlerini bilinçli bir şekilde birer birer hedef aldığını açıkça ortaya koymaktadır. Bursa'daki gelişmeler Seydişehir'deki gibi kanlı olaylara, ölümlere yol açarsa bunun tek sorumlusu MC iktidarı ve kullandığı faşist maşalar olacaktır. MC iktidarının ve büyük burjuvazinin baş korkusu işçi sınıfı ve işçi sınıfının öncü, ilerici sosyalist kesimidir. Bu gibi tertip ve saldırılarla işçi sınıfımızın politik ve sendikal hareketini durdurabileceklerini sanmaları en büyük yanılığlarıdır. İşçi sınıfı hareketi her iki düzeyde de tarihsel gelişimini tüm baskı ve engellemelere rağmen sürdürecektir.

Çark Başak, Sayı 10, 1 Temmuz 1976